
地域住民の皆様へ

 　  平素は、一般国道25号（名阪国道）事業に御理解・御協力を賜りまして厚くお礼
　申し上げます。
　　7月上旬に回覧させていただきました板屋IC上りONランプの改良工事について、今年
　度は下図に示すように加太川から名古屋側の部分の工事となります。(赤色着色部分)
　　板屋ICの通行止めについては本線の舗装修繕工事を令和5年2月中旬から3月中旬の内
　2日間程度を予定しておりますので、決定次第改めてご案内させていただきます。
　　なお、工事期間中は資材運搬の大型トラックなど、板屋神武線を通行させて頂きます。
　住民の皆さまの安全な通行を最優先にし、工事中は交通誘導員にて誘導を行いますので、
　ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

１． ランプ工事箇所

2． 工事期間
工期： 令和4年5月9日～令和5年2月28日
（悪天候などの都合により令和5年3月中旬まで延長となる場合があります）　　　　　　　　　

3． 作業時間
昼間作業：  　8：00～      17：00
夜間作業：　20：00～翌朝5：00

名阪国道　名古屋方面（上り）
板屋IC入口(オンランプ)改良工事についてE25

名古屋方面
大阪方面

名阪国道25号

出入口板
屋
I
C


